বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়, গোপালগঞ্জ

স্মারক নং- বশেমুরবিপ্রবি/র/নিয়োগ/২৬/২০১৯/৮৬০(০৩)

তারিখঃ ১৮ ভাদ্র ১৪২৬
২ সেপ্টেম্বর ২০১৯

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি (সংশোধিত)

বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়, গোপালগঞ্জ-এ নিম্নলিখিত পদসমূহে নিয়োগের জন্য বাংলাদেশের প্রকৃত ও স্থায়ী নাগরিকদের নিকট থেকে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে।

ক্র/নং পদের নাম, বেতন স্কেল ও বয়সসীমা পদের সংখ্যা যোগ্যতা
১.